## INDEX.

- Papyri aqua madefactæ et oleo tinctæ diaphaneitas, viii. 345. Du-  
 ratio, *ib.* Papyri contractio, 354. Putrefactio unde *ib.*  
 Parabolæ Solomonis, vii. 90, 383. Earum usus circa sacra adhi-  
 bitus, 146. Antiquissimæ . . . . . *ib.*  
 Parabolæ Hebræis frequentes, vii. 403. Earum scribendi modus, *ib.*  
 Parabolarum usus . . . . . x. 160  
 Parabolæ antiquorum, ix. 317, et seq. Vide Fabulæ.  
 Paracelsus, vii. 192. Deliramentum ejus de corpore humano, 214.  
 Perstringitur, 237. Intemperies ejus scholæ, vii. 471. Ejus  
 delirium, viii. 191. De rore solis opinio fabulosa . . . . . 207  
 Paradisi descriptio . . . . . vii. 87  
 Parallaxes astronomorum . . . . . viii. 176  
 Paracelsi schola Euro locum non reperit, viii. 238. Paracelsus re-  
 prenditur . . . . . ix. 307  
 Parasceve ad historiam naturalem, etc. . . . . viii. 223  
 Parasiti barbati, vii. 72. Eorum descriptio a Luciano *ib.*  
 Parentes et liberi, x. 19. Status parentum et orborum comparatio,  
*ib.* Parentum nimia parsimonia erga liberos . . . . . *ib.*  
 Parentum conditio ad longævitatē prolis multum potest, viii. 382  
 Paridis judicium primis amori dedit . . . . . vii. 107  
 Parietes recenter dealbati quare mortem afferant . . . . . viii. 442  
 Parisiis societas philosophorum, ix. 267. Ubi recitatur sententia  
 cujusdam de philosophia . . . . . *ib.*  
 Parmenides, vii. 192. Speculatio ejus, 195. Ejus philosophia de  
 cœlo et terra, viii. 18. Scholum non aperuit . . . . . 27  
 Parmenides longævus, viii. 406. Ignem et terram rerum principia  
 statuit . . . . . ix. 332  
 Parmenio, rejectum ejus consilium ab Alexandro de suffuranda vic-  
 toria . . . . . vii. 98  
 Parsimonia sera . . . . . vii. 307  
 Partitio doctrinæ humanæ . . . . . vii. 118  
 Partium corporis fabrica, organum spiritus . . . . . viii. 464  
 Partus temporis . . . . . viii. 32  
 Partus septimestris, etc. . . . . viii. 342  
 Passer ævi brevissimi . . . . . viii. 360  
 Passiones quousque agant in corpus . . . . . vii. 212  
 In passionibus corporum quæ sensu dotantur et quæ sensu carent  
 magnus consensus . . . . . ix. 133  
 Pastoribus videndum ut greges ovium contra austrum pascant, viii.  
 290  
 Patientia in adversis . . . . . x. 14  
 Patientiæ exemplum mirum, vii. 209. Indigentia et cruciatus, 231  
 Patres longævi . . . . . viii. 338  
 Cum Patria agendum ut cum parentibus . . . . . vii. 69  
 Patritius Venetus Platoniorum fumos sublimavit . . . . . vii. 192  
 Patritii et nobiles non multiplicandi . . . . . vii. 431  
 Pauli eremitæ ætas . . . . . viii. 374  
 Paulus solus inter apostolos literatus, vii. 90. . . . . Vide p. 471  
 Pavo viginti annorum, viii. 359. Argus oculus non recipit ante  
 trimatum . . . . . *ib.*  
 Pauper pauperem calumnians qualis . . . . . vii. 397  
 Paupertas veneranda per aliquot apud Romanos secula, vii. 66.  
 Virtutis fortuna, *ib.* Viatori armato similis . . . . . 386

## INDEX.

Pectendi et fricandi capitis usus . . . . .	viii. 413
Pectus latius, non elevatum, optimum . . . . .	viii. 385
Pecunia non summo loco collocanda, vii. 421. Non est nervus belli, ib. Neque nervus fortunæ . . . . .	ib.
Pecunia nervus belli, quando nervus lacertorum in gente molli deest, vii. 430	vii. 430
Pediculi fructuum pice obducti, viii. 351. Pediculi fructuum, 365	viii. 351. 365
Peditatus præcipuum robur exercitus . . . . .	vii. 432
Pedum brevitatis et rotunditatis, viii. 385. Eorum balneatio nequaquam prætereunda . . . . .	428
Pegasus alatus ex sanguine Medusæ, vii. 158. Exsuscitatio ejus fa- mam denotat . . . . .	162
Pegasi generatio ex sanguine Medusæ, quid . . . . .	x. 178
Pelias, de restitutione ejus in juventutem fabula . . . . .	viii. 435
Pelicanus . . . . .	viii. 361
Pelion mons . . . . .	vii. 195
Pelles valde durant . . . . .	viii. 344
Quod tenuitate penetrat, sine acrimonia, succos gignit roscidos, viii. 460	viii. 460
Penelope . . . . .	vii. 147
Penetratio dimensionum . . . . .	viii. 182
Pensa quanta quibusve ingeniis imponenda . . . . .	vii. 369
Pentheï fabula, quid significat . . . . .	x. 180
Perca tarde crescit, et diu vivit . . . . .	viii. 361
Perceptio quomodo differt a sensu, vii. 239. Ejus doctrina deside- ratur . . . . .	ib.
Percolatio . . . . .	viii. 210
Perdices sedecim annorum . . . . .	viii. 360
Peregrinatores longævi . . . . .	viii. 382
Perfecta longiore tempore, longæviora, viii. 363. Perfecta semel non retro aguntur . . . . .	viii. 363, 419
Pergamena antiquorum librorum . . . . .	viii. 344
Periander consultus de conservanda tyrannide summitates florum eminentiorum carpebat . . . . .	vii. 281
Pericles . . . . .	vii. 413
Periculum non est leve si leve videatur . . . . .	viii. 336
Perigæa . . . . .	vii. 184
Peregrinatio in partes externas, x. 48. Ejus usus, 49. De peregrina- tione præcepta . . . . .	ib.
Peripateticorum philosophia spinosior, mala . . . . .	viii. 387
Peritia fidicularia quorundam consiliariorum . . . . .	vii. 184
Perpenna nonaginta et octo annos vixit . . . . .	viii. 377
Perpotationes, non omnino inhibendæ . . . . .	viii. 433
Perkini Warbecki delineatio, ix. 455. Facinora et labores, 458, et seq. 484, et seq. Apud Tiburne suspensus . . . . .	506, 522
Perscriptio judiciorum . . . . .	vii. 456
Persarum magia pro sapientia sublimi . . . . .	vii. 199
Persarum exercitus in campis Arbelæ, vii. 430. Eorum disciplina, 435	vii. 430. 435
Persei fabula, vii. 157. x. 176. Missus a Pallade ad obtruncandam Medusam, ib. Quæ dona a diis accepit . . . . .	vii. 160
Personarum respectus malus in iudice . . . . .	vii. 397
Perspectiva, vii. 170. De ea nil bene inquisitum est . . . . .	240